
UCHWAŁA Nr V/20/2002 
RADY GMINY RZGÓW z dnia 

30 grudnia 2002r. 

w sprawie wyra�enia zgody na nieodpłatne przej�cie działek na rzecz gminy Rzgów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (Dz.U.Nr 142 póz. 1591 z 2001 r. ze zmianami) 

Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§ l. Wyra�a zgod� na nieodpłatne przej�cie od Zenona Kuciapskiego i Dariusza Kuciapskiego 
działki nr 53272 o pow. 780 m2 poło�onej w Starowej Górze oraz od Janiny Kuciapskiej 
dz.nr 533/1 o pow. 782 m2 poło�onej w Starowej Górze na rzecz gminy Rzgów - z 
przeznaczeniem pod drog� -przedłu�enie ulicy Topolowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów.  

§ 3.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


